香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或

因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ZTE CORPORATION

中興通訊股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：763）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

茲載列中興通訊股份有限公司（「本公司」）在中國大陸報章刊登及在深圳證券交

易所網站發布的中興通訊股份有限公司《第七屆監事會第十七次會議決議公告》，

僅供參閱。

承 董 事 會 命

殷一民

董事長

深圳，中國

二零一七年七月六日

於本公告日期，本公司董事會包括三位執行董事：殷一民、趙先明、韋在勝；六位非執行董

事：張建恒、欒聚寶、王亞文、田東方、詹毅超、翟衛東；以及五位獨立非執行董事：張曦

軻、陳少華、呂紅兵、Bingsheng Teng（滕斌聖）、朱武祥。

 1

证券代码（A/H）：000063/763     证券简称（A/H）：中兴通讯     公告编号：201749

中兴通讯股份有限公司

第七届监事会第十七次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证监事会决议公告的内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

ѝޤ䙊䇟㛑ԭᴹ䲀ޜਨ˄ԕлㆰ〠ĀᵜޜਨāᡆĀޜਨā˅ ᐢҾ 2017 ᒤ 7 ᴸ

3 ᰕԕ⭥ᆀ䛞Ԧ৺⭥䈍䙊⸕ⲴᯩᔿੁᵜޜਨޘփⴁһਁࠪҶǉޣҾਜᔰޜਨㅜг

ቺⴁһՊㅜॱг⅑Պ䇞Ⲵ䙊⸕ǊǄ2017 ᒤ 7 ᴸ 6 ᰕˈᵜޜਨㅜгቺⴁһՊㅜॱг

⅑Պ䇞ԕ䙊䇟㺘ᯩߣᔿਜᔰ˗ᴥ ⅑Պ䇞⭡ⴁһՊѫᑝ䉒བྷ䳴ݸ⭏ѫᤱ ᓄ̍㺘ߣⴁ

һ 5 ਽ˈᇎ䱵㺘ߣⴁһ 5 ਽Ǆᵜ⅑Պ䇞ㅖਸᴹޣ⌅ᖻǃ㹼᭯⌅㿴ǃ䜘䰘㿴ㄐԕ৺

ǉѝޤ䙊䇟㛑ԭᴹ䲀ޜਨㄐ〻ǊⲴᴹޣ㿴ᇊˈՊ䇞ਸ⌅ǃᴹ᭸Ǆ

会议审议通过了以下议案：

аǃᇑ䇞䙊䗷ǉޣҾޜਨ 2017 ᒤ㛑⾘ᵏᵳ◰࣡䇑ࡂ㛑⾘ᵏᵳᦸҸ⴨ޣһ亩

Ⲵ䇞ṸǊ

㺘ߣᛵߥ˖਼᜿ 5 ⾘ˈ৽ሩ 0 ⾘ˈᔳᵳ 0 ⾘Ǆ

ਨⴁһՊ㓿ᇑṨਾ䇔Ѫޜ 㪓̍һՊᇑ䇞㛑⾘ᵏᵳᦸҸ⴨ޣһ亩Ⲵ〻ᒿ઼ߣㆆ

ਸ⌅ǃᴹ᭸˗ᦸҸᰕǃᦸҸ◰࣡ሩ䊑Ⲵ⺞ᇊㅹһ亩ㅖਸǉкᐲޜਨ㛑ᵳ◰࣡㇑⨶

ਨޜ䙊䇟㛑ԭᴹ䲀ޤǊǃǉѝ⌅࣎ 2017 ᒤ㛑⾘ᵏᵳ◰࣡䇑ࡂ˄㥹Ṹ Ǌ˅ㅹ᮷ԦⲴ⴨

 㿴ᇊǄޣ

Ҽǃᇑ䇞䙊䗷ǉޣҾ䈳ᮤޜਨ 2017 ᒤ㛑⾘ᵏᵳ◰࣡䇑ࡂ◰࣡ሩ䊑਽অ৺ᦸ

Ҹᮠ䟿Ⲵ䇞ṸǊ

㺘ߣᛵߥ˖਼᜿ 5 ⾘ˈ৽ሩ 0 ⾘ˈᔳᵳ 0 ⾘Ǆ

2017 ᒤ㛑⾘ᵏᵳ◰࣡䇑ࡂᦸҸ◰࣡ሩ䊑਽অ˄䈳ᮤਾ ǃ˅ⴁһՊޣҾ䈳ᮤޜ

ਨ㛑⾘ᵏᵳ◰࣡ሩ䊑਽অ৺ᦸҸᮠ䟿ⲴṨḕ᜿㿱оᵜޜ੺਼ᰕਁᐳ൘㖁ㄉᐘ▞

䍴䇟㖁˄http://www.cninfo.com.cn˅кǄ

 2

⢩↔ޜ੺Ǆ

ѝޤ䙊䇟㛑ԭᴹ䲀ޜਨⴁһՊ

2017 ᒤ 7 ᴸ 7 ᰕ

	0 海外监管公告.pdf
	中兴通讯：第七届监事会第十七次会议决议公告.pdf